contingere lucrum nimis. ut m. minus neq; capitulo sum quoddam facere. conf. subiectos negotiatione si contentum et sol' affectu ab ministeriis. et ampli q; pe os qui certe sunt p. vni c. us unq; suare quis. festiae primum quid fiscalia tributa exigit. vigilanter nich diminuens circu publica curam requiri. forte fisca m. minuunt. et salutem eius. di q; que propria sunt sic enim priuatos iniustitia passos adiuuamus. et publicum illesum manere. uolumus collatores naq; omnia calumpna liberi consenati facile improptu soluent tributa. qui futura prius dantes maebant obentes. adhuc fisca lla h. num. cipis fiscalibus exsoluentes libabunt facie se tributis. **V**enit co ueniens est epudore ut n. l. lipli ciuitatum alterium seditiones faciant. si omnes pacem et ciuitatibus dum eq; cas etiam hinc n. subiecti suatur milicii in passio alius caus. at aliquid patrum oclivatur. **S**it tibi quod teum studium lites cum omni equitate audire. **E**t omnes qd b. ui. q; et q; maxime. uolumus s. et non rescripto teudore iudicare libare alii homines contente. q; pmittere m. ultra q; contineat sacra nostra constitutione occasione cui salutis

facio. p. m. si. oleum. coleum. l. s. ali. v. auror. ut. A. de cap. l. d. u. ali. ueris. e. aureor. ut. j. deuidic. queau. r. Sante accedit ad alium capitulum. sequit. p. e. quam n. lemus. s. plm. q; sit eius memori. ut. u. s. s. s. s. f. forte erat eius suia talis. ut duos aureos impri. duos. infi. accepti ut proca. ut. j. deuidic. queau.

Tum. ut paup. l. o. q; dicit marie libut. sic. v. v. A. de r. m. cum quis detinet. c. nuptia. m. f. v. ita diligenter. no. duos capi tula. q; calcane. q; uolum p. scire licet canoris bruis. si alii ponit p. uno cau. iq; dicit uolum exponit. r. r. ubi defunctor palea. et uile marie nobis. **S**u. nichil. licet suia non detur inscriptio. ualeat tri. al. d. u. b. cat. e. d. s. s. exp. rea. l. fi. sunt r. al. i. caro que dic. ut. c. ut uidi. s. f. necessitate. et facit ad. e. deprim. l. s. s. l. m. s. f.

- a* S. litigantes.
- b* S. no. intice p. leonar. ut. r. quedam aut gratusque al. non fieri. et facit ad. q. ut alia ap. p. ex ep. c. i. r. e. depic. re. null. al. decetionib. re. tenup. scirofli. m. f. r. reuide. an. ne
- c* P. ab qua causam qua cu. aut alio b.
- d* S. sc. u. in dicamus. sic m. debis quis sit sui. al. al. ur. s. fi.
- e* S. faat ad luc. l. f. et cap. imp. r. j. d. ap. c. r. r. ut dif. u. S. diq. s. f. que. c. e. illud. ac.
- f* S. genera et m. magistru. quinna grata ul' milita ul' similium dice lat. r. s. f. erigere ultra dq ipse p. se eti. g. sic. s. ut ui. s. i. que. s. uolim.
- g* S. d. nos tor subiector.
- h* S. cap. n. subi. lati. aliquo acu. uemente.
- i* S. aqua. q; quis sit mali quo foro nre ame transmissa.
- j* S. dirigi. siue erit. et dele.
- k* S. c. formabatur em. locis p. que aqua ut subicit. ul' aliquid utile ei. ut publice duebat. ul' ficit. sic. r. de. ti. S. ad. scimus. et. desaco. s. ec. l. ad. instructio.
- l* S. ferri forte uolebit. ut testuerit tui comit. in publico fed. in qua restuenda expense sui necesse. ut. f. q. in aut. cl. l. operit. s. f. recopie no. m. l. f.
- m* S. accip. p. cip. report. testula ud. neq; pmittere alian. r. e. dic capma. r. e.
- n* S. abundat l. negatio. sic. l. e. S. t. tibi. ul' die nee pah. nee p. sti. ut sic ad duies areferetur sic. s. d. l. f. al. s. m. or. d.
- o* S. quatu adollate.
- p* S. gerere uissim. est ut ipse dicit quia missus sit ad refirementum ul' ta. tientia supradam.
- q* S. admissio.
- r* S. l. l. l. ul' ut puto. l. e. pac. suatur equitas inter leves ad aqua equitate tenetur. ut. s. m. m. q. p. s. requie.
- s* S. eq. eq. ut. s. m. m. q. p. s. et p. m. m.
- t* S. melius dixisti. quartu ciuitati. dicit. s. dicit diximus. s. s. o. p. o.
- u* S. l. n. est inlita. mes. r. r. r. r. plana. s. ai. l. s. d. q. negatio q. includitur sit superflua ipsi. ut. m. i. et remancat. no. tantum ualeat in. d. r. quia aliqui. sic. r. non abducit. ut. s. d. l. r. f. l. m. or. d. natum.
- v* S. quia pro causa fuit. l. est ipse sp. portule. que uidiab. p. mal. t. ut. r. e.

b. scilicet non utentur scolares priuilegii indelectis. licet h[ab]et eius imprudentia et concesserit. magistrum. scolares illi priuilegio. quantum ad delectum reuolum cum p[ro]magistrum u[er]o ep[iscop]um non possit plene p[ro]movere. delecta qui publice in fest. ut. Et delectus. l. sacerd. et f. ad. l. aquil. ita uul. sic redimut ad h[ab]it. r[es]tat ad h[ab]it. s. ut uidi. s[ic]. quo. s[ic]. et quaut. r. e. ubi. dec. a. o[ste]r. l. a. u. r. j. ut. om[ni]e. o[ste]r. m. q[uo]d.

S. d. t. s. s. s. c. etio al. Equa uero. uel. so. urib. ul. illa causa est fauoribus.

b. Summa est prima forma. aut. e. et passa l. sicut sacerd. al. u. et decess. m. sex. plato quinam et in tantum latas omni p[ro]p[ter]e. ut no[n] aucteant reclamare q[ui] facie no[n] debet ut b[ea]t. r. ut nulli. u. et Bueno. uul[er]ius. et. sicut u[er]o. al. ita pu. ris[us] cognito. neceps[us] desunt in mos sunt legi. i. p[ro]b[us] pp. p[er]cipue. ut. Et cap. l. f. infi.

c. Et ad. ut in necessitate sit ueritas q[ui] facere tenetur. ut. s. ut uidi. s[ic]. q[uo]d. s. s.

d. Et ad in senio respicit. et facit ad hoc. Et. deos. po. l. si alia quia.

e. Et lecti lib.

f. Et op[er]um. q[ui] sequitur. q[ui] s. o[ste]r. i. c. ul[er]ies. s. ut ipublice. facere ea que sunt necesse. et. sicut in st. i. plenior i. f. licet h[ab]ere male suatur.

g. Guerbum est in noui. h[ab]it.

h. Spracti milito.

i. Et. l. long. reas testimentib; ex sala m. ut. e. d. except. rei. u. l. si fedia.

j. Et. sola p[ro]p[ter]e eiis p[ro]te[re]. sicut. s. d. def[end]e cu[m]. et nulla. infi.

o. Et sic i[st]em h[ab]et impium aut. Et. de off. pre. l. illi. et quimus.

n. Et sic collige. ut alioz suppliitum ab eo saluo faciat. ut. e. ad. l. uul. et. l. sicut immunitas aliquor. multo a h[ab]eo tradit morti. i. ratio. u[er]o dicte tu. multo tradit exercito. q[ui]libat mil[itor] exercita cogitate. s. occisalit. ut. xxiii. q[ui] a[re] in iusti. et est ibi. ar. q[ui] h[ab]eo q[ui] quis p[ar]t[ur] malo uill[er] no[n] lono. ut. xxvii. q[ui] do. sibi quis p[ar]t[ur]. h[ab]et remata s[ic]. l. cor. de h[ab]e. ut. Et ad. l. cor. de h[ab]e. l. u. et pl[er]o. ad ultimum p[ro]l. uul. de adult. cuius p[ar]t[ur]. ut. e. ad laul. de adult. quia quis infi. i. p[ro]p[ter]e u[er]o. ut. e. temp. uir. l. s. immas. f. i. re. immobiliu. et ap[er]t[us] facie mobiliu p[ar]t[ur]. post si quis intata. et p[ro] interdict. uir. i. p[ro]f. uir. i. p[ro]f.

p. Rad[ic]e facit. Et. deos. i. de questae. et marie. et. deuidae. et. iequi.

r. Et faciendo missio[n]e i[st]o possit p[ro]missa reclamati debiti. et. ad h[ab]it. o[ste]r. i. deu. int. i. c. s. ouero. et. e. d. h[ab]e. quia ad hoc o[ste]r. f. s. u. s. ouero. i[st]o h[ab]it. et. aufigit sicut distinctua cum p[ro]test. sicut in q[ui] q[ui] erat sub dato u[er]o ut h[ab]it fuit sine ubi[an]q[ue]. f[ac]it. ut. e. deu. de. pp. and.

s. s. s. s. s. s. i. missio[ne]n[em] fuit i[m]possibilis primo mobilium postea uno mobilium in nominu. ut. Et. deu. u. adiuv. pio. ac.

CO^{UR}
b. Pone cau[m]. h[ab]e quidam timo[u]r ueritatis. aliamus contigit. ad eccl[esi]am. petit ap[osto]l. q[ui]de ut p[ro]mittat. et securitate uerb[us]. p[ro]p[ter] in quid telet h[ab]et. q[ui] no[n] p[ro]mit. de. p[ro]l. ul. sicut telectu oec[ter] tam. na[m] in quib[us] tam no[n] tatur. ut. i. p[ro]p[ter] Et sup[er] h[ab]it d[icitu]r ul. no[n] sit quedam examinatio medicorum. i. semplena. ul. summati. et si apparet d[icitu]r uirtus. xxx. d[icitu]r ex. non datur u[er]bi d[icitu]r tanta fuit no[n] prot[est] ditur ultra. medi o t[er]p[er] telectur in iug. s. roueritur odep natura. ita b[ea]t[us] in tenuitate secu[ta]t[ur]. al. u[er]o. q[ui] restau[er]t sacra loquul[er] in iug. et cum debet loca reueretia erig[er]t lo quitur autem p[ro]p[ter] sicut secundus q[ui] dicitur iug. i. q[ui] restau[er]t multantum q[ui] corporalit[er] tangit[ur] euangelia. ut al. e. sum. se. ana[di]l. si alterius f[ac]t[us] te dealo quitur. Et de his quod. ad. l. f. s. f. q[ui] se sit au[er]t p[ro]p[ter] d[icitu]r. al. et. a. et p[ro]l. nec quiqua. carci. ad. ac. et. s. sum. uell. e. et. s. f[ac]it. Et. deos. p[ro]p[ter] ob. i. s. ut uidi. s[ic]. s. i. quo. s[ic]. s. s. Et. deos. eu[er]g. p[ro]l. nec quiqua. carci. ad. ac. et. s. sum. uell. e. et. s. q[ui]d[icitu]r u[er]bo f[ac]et[us]. d[icitu]r aliquis. adiuenit. aduersus am[bi]t[us] d[icitu]r quid cum aust[er] ediens datum enierb[us] ex ammabis negotium u[er]bo et[er]biq[ue] suato. si etiam sententi a contra am[bi]t[us] sit co[de]pnab[us] cum i[st]duorum p[ro]p[ter] electione utrum uelit dato uerbo absolute abrenuntiae agere que iudicata sunt in non certe. sicut no[n] saceris cum terminis restitues. ubi et[er]cicut[er] i[st]eres te[per]ate q[ui] obit uenab[us] locis reuerentia. Neq[ue] autem homicidis n[on] o. et. lego. u[er]o iustitia inuocare. quia o[ste]r[us] sit. ut. Et. deu. au[er]t[us] i[st]o q[ui]d[icitu]r sp[irit]us. et[er]b[us] d[icitu]r[is] dicas s[ic] p[ro]p[ter] quoctu[us] mal' f[ac]it. ut subiect[us] i. s. d[icitu]r[is] ouero.

-1. Et. amphi[li]s sive magna[li]cum interum non possit odep[er]na patet q[ui] t[er]ratur factus t[er]ris et[er] quid[icitu]r nodet.

-f. Et. h[ab]ita a[re] ogn[is] iurineatur. s. d[icitu]r -s. Souemento eua uile. al. em[er]ita letat[us] cum eua ut. i. p[ro]p[ter]

-l. s[ic] lepponitur p[ro]f[essione].

-i. Et facit. i. uel[er]tato absolute no[n] mitiatur in iug[er] que iudicata sit.

-l. s[ic] neq[ue] tabigatio de[re]t in[er]cepta i[st]o q[ui]d[icitu]r ut. Et. deu. au[er]t[us]

III

¶ illi quilehac exactib; inferent sine de ipsi selenias sine
tealibus. et facieb; e. de pali. aul. addictos. i. ut licet. m. ra
m. splt. i. decoll. atoib;. et nulli. ut lib; matia plenus intelli
guer distinguere insuffigent sit lib; ans suis q. libet sub distingue
re insuffigent sit lib; ans suis. i. q. libet sub distinguere
ob pia. et repetit part
opere.
Gno. ubi est. unum de
contumis posse quod
collatur reliqui. sic
m. s. detulit. a. re.
et A. denuo. s. s. pu.
¶ S. qui de publico. mi
ttuntur ut publi
ca exigit tributa
una cum preside ul
tensus. ut. s. d. de te
ticum. Et tunc ex.
¶ d. aut tenuerat
scriptum in quaest
buntur eaquesus
cipuit exactores tribu
torum ulyconomi ec
cliar novefessionis
prolationib; fac
ab ipis prelatis. que
fesces appellantur
debita fiscalia. ipis
soluerit; datur. ut.
i. dec. re. m. n. al.
¶ S. nacu ita p. exac
toris soluerat fiscorum
api. et quartiore
mois saluti. inde
scribut locosa. ut. e.
detine m. l. plesa
i. utbi quob; re. i.
m. s. i.
S. ex uigum. cep
l. cap. incedit. ut
x. cephalu. atalp
tan. iug. ut lex. ul
bulbus. ut puta. ac.
¶ S. no. i. pro. malu. p
ipougo. aliq. solue
latur romani. colum
i. p. c. v. u. g. o.
ut sequitur quae
lia. app. illa. c. quib;
cap. lous ligatur. ul
tice uigor. s. temul.
ut. s. d. edil. c. l. edi
lex. s. u. s. forte.
¶ Repete i. e. que quo
libet. i. e.
quolib. s. alia sumi
lia. ut. s. decoll. imp.
s. ap. s. l. b. p. i. e.
dior. ul. pro. quib; b
alia similia exigit
¶ Repete face usus
suscepti. manifesta
re. et
adultis neq. uirginum.
adulteris neq. uirginum
raptoribus. dñi qnibus ter
rrorum custodes caute
lam. si etiam m. extabes?
supplicium eis inferes no
enim talia dñi qnibus com
petit parte. sib; patientibus
ut in talia a p. sumptoribus
patiantur. dñi temporum
cautelam nocentibus flesis
datur a legge. m. ent possib
bile uitum q. tueri cautela
sacrorum locorum. sed in
lesum publicorum uotrib;
utorum exactiones. intra
templa de interfici perib;
quoniam fiscalium ratio
militib; q. priuatis. ipis q.
temporis. et amicis rei publi
ce utilis. nec tia. auxiliab
hunc autem tibi adib; etia
do amabiles etiam dñe
sores. et conom in nullum
horum qui fiscalia tributa
exiguntur ampiantes ex
actionis. in p. mittentes uole
tum aut seditionis. malis
participatione inferentes.
scientes q. si quid tale gesse
mit dñi uoluntate cogeri
fisco. ¶ Eges. aut pub
licos executores in suis d
susceptis manifesta facere
omnia in quib; eroden
rgogetalorum aut uigoru
aut uilarum aut quolib;
m. pregiiones. m. n. t. p.
ip. quib; q. libi p. d. s. ex
iguntur. totorum q. titate
sine inspeccio suu. mauro et
intemnab. et q. p. magnum
manus. ap. pu
tatione. sib; q. p. p. it. qd